
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 친환경농업과 ~ 친환경농업과

부서: 친환경농업과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농업인 보조금 지급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농업과 33,210,345 30,473,079 2,737,266

국         15,903,106 15,139,402 763,704

균          1,000,000 1,000,000 0

기            108,084 102,084 6,000

분            197,969 197,969 0

도          3,439,017 3,069,299 369,718

군         12,562,169 10,964,325 1,597,844

농가 소득 안정 3,976,953 3,395,900 581,053

국            576,178 276,557 299,621

균            800,000 800,000 0

기              6,720 6,720 0

분            197,969 197,969 0

도            595,605 532,273 63,332

군          1,800,481 1,582,381 218,100

농업인 보조금 지급 1,540,667 1,540,667 0

국            181,625 181,625 0

분            197,969 197,969 0

도            269,290 269,290 0

군            891,783 891,783 0

농업인 영농활동지원 1,412,957 1,412,957 0

국            181,625 181,625 0

분            197,969 197,969 0

도            269,290 269,290 0

군            764,073 764,073 0

306 출연금 0 100,000 △100,000

01 출연금 0 100,000 △100,000

  1)농수축산 작목전환 기금(과목경정)                     0             50,000         △50,000

  1)농수산물 안정기금(과목경정)                     0             50,000         △50,000

  경정 0원

  경정 0원

702 기금전출금 100,000 0 100,000



부서: 친환경농업과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농업인 보조금 지급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 기금전출금 100,000 0 100,000

  1)농수축산물 작목전환기금(과목경정)
               50,000                  0           50,000

  1)농수산물 안정기금(과목경정)                50,000                  0           50,000

      50,000,000원

  50,000,000원

농정시책추진 1,721,122 1,716,922 4,200

국             19,000 16,000 3,000

균            800,000 800,000 0

도            252,307 251,707 600

군            649,815 649,215 600

농정시책지원 69,132 64,932 4,200

국             19,000 16,000 3,000

도             12,307 11,707 600

군             37,825 37,225 600

307 민간이전 26,600 22,400 4,200

국             19,000 16,000 3,000

도              3,800 3,200 600

군              3,800 3,200 600

02 민간경상보조 26,600 22,400 4,200

  1)농업경영컨설팅지원사업(4개소)
               26,600             22,400            4,200      경정 26,600,000원

국             19,000 16,000 3,000

도              3,800 3,200 600

군              3,800 3,200 600

농산에관한업무 689,613 112,760 576,853

국            375,553 78,932 296,621

도             74,008 11,276 62,732

군            240,052 22,552 217,500

경관보전 직접지불제 지원 134,613 112,760 21,853

국             98,053 78,932 19,121



부서: 친환경농업과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농산에관한업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             14,008 11,276 2,732

군             22,552 22,552 0

301 일반보상금 134,613 112,760 21,853

국             98,053 78,932 19,121

도             14,008 11,276 2,732

군             22,552 22,552 0

12 기타보상금 134,613 112,760 21,853

  1)경관보전직접지불제(08년동계개화분)
               21,853                  0           21,853      21,853,000원

국             19,121 0 19,121

도              2,732 0 2,732

병해충방제 555,000 0 555,000

국            277,500 0 277,500

도             60,000 0 60,000

군            217,500 0 217,500

402 민간자본이전 555,000 0 555,000

국            277,500 0 277,500

도             60,000 0 60,000

군            217,500 0 217,500

01 민간자본보조 555,000 0 555,000

  1)벼병해충방제농약대지원               555,000                  0          555,000  경정 555,000,000

국            277,500 0 277,500

도             60,000 0 60,000

군            217,500 0 217,500

농업 경쟁력 강화 18,884,972 18,039,791 845,181

국         13,348,562 12,981,844 366,718

도          1,677,664 1,534,492 143,172

군          3,858,746 3,523,455 335,291

농업생산기반조성 6,348,963 5,258,463 1,090,500



부서: 친환경농업과
정책: 농업 경쟁력 강화 
단위: 농업생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          2,699,383 2,170,744 528,639

도          1,131,659 963,467 168,192

군          2,517,921 2,124,252 393,669

토양개량제 공급지원 1,314,597 795,260 519,337

국          1,051,679 636,208 415,471

도            131,459 79,526 51,933

군            131,459 79,526 51,933

206 재료비 1,314,597 795,260 519,337

국          1,051,679 636,208 415,471

도            131,459 79,526 51,933

군            131,459 79,526 51,933

01 재료비 1,314,597 795,260 519,337

  1)토양개량제공급지원(5,850톤)
            1,314,597            795,260          519,337      경정 1,314,597,000원

국          1,051,679 636,208 415,471

도            131,459 79,526 51,933

군            131,459 79,526 51,933

유기질비료지원사업 1,419,835 1,322,962 96,873

국          1,419,835 1,322,962 96,873

402 민간자본이전 1,419,835 1,322,962 96,873

국          1,419,835 1,322,962 96,873

01 민간자본보조 1,419,835 1,322,962 96,873

  1)유기질비료지원사업             1,419,835          1,322,962           96,873  경정 1,419,835,000원

국          1,419,835 1,322,962 96,873

지역특화법인체육성 76,000 76,000 0

도             19,000 19,000 0

군             57,000 57,000 0

307 민간이전 76,000 0 76,000

도             19,000 0 19,000



부서: 친환경농업과
정책: 농업 경쟁력 강화 
단위: 농업생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             57,000 0 57,000

02 민간경상보조 76,000 0 76,000

  1)특화품목농업법인체육성(과목경정)
               76,000                  0           76,000      76,000,000원

도             19,000 0 19,000

군             57,000 0 57,000

402 민간자본이전 0 76,000 △76,000

도                  0 19,000 △19,000

군                  0 57,000 △57,000

01 민간자본보조 0 76,000 △76,000

  1)특화품목농업법인체육성(과목경정)                     0             76,000         △76,000  경정 0원

도                  0 19,000 △19,000

군                  0 57,000 △57,000

농업 기계화 사업 808,765 367,065 441,700

도            267,826 154,826 113,000

군            540,939 212,239 328,700

402 민간자본이전 808,765 367,065 441,700

도            267,826 154,826 113,000

군            540,939 212,239 328,700

01 민간자본보조 808,765 367,065 441,700

  1)농가맞춤형농기계지원               395,000            112,500          282,500  경정 395,000,000원

도            158,000 45,000 113,000

군            237,000 67,500 169,500

  1)농가맞춤형농기계지원(자체)                80,000                  0           80,000

  1)일반농기계지원                30,000                  0           30,000

  1)친환경실천농기계지원(곡물건조기)
               49,200                  0           49,200

  80,000,000원

  30,000,000원

      8,200,000원*12대*50%

녹비작물 종자대지원 455,738 423,148 32,590



부서: 친환경농업과
정책: 농업 경쟁력 강화 
단위: 농업생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            227,869 211,574 16,295

도             45,574 42,315 3,259

군            182,295 169,259 13,036

206 재료비 455,738 423,148 32,590

국            227,869 211,574 16,295

도             45,574 42,315 3,259

군            182,295 169,259 13,036

01 재료비 455,738 423,148 32,590

  1)녹비작물종자대지원(1,800ha)
              455,738            423,148           32,590      경정 455,738,000원

국            227,869 211,574 16,295

도             45,574 42,315 3,259

군            182,295 169,259 13,036

농산에 관한 업무 11,277,061 11,465,980 △188,919

국         10,149,179 10,311,100 △161,921

도            328,066 336,166 △8,100

군            799,816 818,714 △18,898

농약안전사용장비공급 52,320 52,320 0

도             15,696 15,696 0

군             36,624 36,624 0

206 재료비 52,320 0 52,320

도             15,696 0 15,696

군             36,624 0 36,624

01 재료비 52,320 0 52,320

  1)농약안전사용장비공급(과목경정)
               52,320                  0           52,320      40,000*1,308*100%

도             15,696 0 15,696

군             36,624 0 36,624

402 민간자본이전 0 52,320 △52,320



부서: 친환경농업과
정책: 농업 경쟁력 강화 
단위: 농산에 관한 업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 15,696 △15,696

군                  0 36,624 △36,624

01 민간자본보조 0 52,320 △52,320

  1)농약안전사용장비공급(과목경정)                     0             52,320         △52,320  경정 0

도                  0 15,696 △15,696

군                  0 36,624 △36,624

농업직접지불제 7,498,856 11,284,010 △3,785,154

국          7,485,946 10,311,100 △2,825,154

도                  0 288,000 △288,000

군             12,910 684,910 △672,000

301 일반보상금 7,485,946 11,271,100 △3,785,154

국          7,485,946 10,311,100 △2,825,154

도                  0 288,000 △288,000

군                  0 672,000 △672,000

12 기타보상금 7,485,946 11,271,100 △3,785,154

  1)쌀소득등 보전직불금('08추가분)(성)
               10,315                  0           10,315      10,315,000원

국             10,315 0 10,315

  1)친환경농업직접지불제지원(1,540ha)(과목경정
    )                     0            665,400        △665,400      경정 0원

국                  0 665,400 △665,400

  1)조건불리직접지불제지원(8,000ha)(과목경정)
                    0          3,200,000      △3,200,000      경정 0원

국                  0 2,240,000 △2,240,000

도                  0 288,000 △288,000

군                  0 672,000 △672,000

  1)쌀소득등보전직불제지원(10,545ha)
            7,475,631          7,405,700           69,931      경정 7,475,631,000원

국          7,475,631 7,405,700 69,931

면세유류공급 24,229 0 24,229



부서: 친환경농업과
정책: 농업 경쟁력 강화 
단위: 농산에 관한 업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             24,229 0 24,229

301 일반보상금 24,229 0 24,229

국             24,229 0 24,229

12 기타보상금 24,229 0 24,229

  1)농업용면세유류 유가연동보조금지급
               24,229                  0           24,229      24,229,000

국             24,229 0 24,229

친환경농업직접지불제지원 462,000 0 462,000

국            462,000 0 462,000

301 일반보상금 462,000 0 462,000

국            462,000 0 462,000

12 기타보상금 462,000 0 462,000

  1)친환경농업직접지불제지원(1,540ha)(과목경정
    )               462,000                  0          462,000      462,000,000원

국            462,000 0 462,000

조건불리직불제 3,110,006 0 3,110,006

국          2,177,004 0 2,177,004

도            279,900 0 279,900

군            653,102 0 653,102

201 일반운영비 25,000 0 25,000

국             17,500 0 17,500

도              2,250 0 2,250

군              5,250 0 5,250

01 사무관리비 25,000 0 25,000

  1)일반수용비                22,000                  0           22,000

    2)직접지불제 교재(서식)제작(군,읍면)
               22,000                  0           22,000        22,000,000원

국             15,400 0 15,400



부서: 친환경농업과
정책: 농업 경쟁력 강화 
단위: 농산에 관한 업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,980 0 1,980

군              4,620 0 4,620

  1)급량비                 3,000                  0            3,000

    2)조건불리직불제 사업추진                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

국              2,100 0 2,100

도                270 0 270

군                630 0 630

202 여비 35,482 0 35,482

국             24,837 0 24,837

도              3,193 0 3,193

군              7,452 0 7,452

01 국내여비 35,482 0 35,482

  1)조건불리직불제 사업추진(군,읍면)
               35,482                  0           35,482      35,482,000원

국             24,837 0 24,837

도              3,193 0 3,193

군              7,452 0 7,452

301 일반보상금 3,049,524 0 3,049,524

국          2,134,667 0 2,134,667

도            274,457 0 274,457

군            640,400 0 640,400

12 기타보상금 3,049,524 0 3,049,524

  1)조건불리직접지불제지원(7,623ha)(과목경정)
            3,049,524                  0        3,049,524      3,049,524,000원

국          2,134,667 0 2,134,667

도            274,457 0 274,457

군            640,400 0 640,400

식량에관한업무 958,948 1,015,348 △56,400

국            500,000 500,000 0

도            217,939 234,859 △16,920



부서: 친환경농업과
정책: 농업 경쟁력 강화 
단위: 식량에관한업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            241,009 280,489 △39,480

친환경명품쌀생산단지조성 0 56,400 △56,400

도                  0 16,920 △16,920

군                  0 39,480 △39,480

402 민간자본이전 0 56,400 △56,400

도                  0 16,920 △16,920

군                  0 39,480 △39,480

01 민간자본보조 0 56,400 △56,400

  1)친환경맞춤형고품질쌀생산단지                     0             56,400         △56,400  경정 0원

도                  0 16,920 △16,920

군                  0 39,480 △39,480

농산물 생산 유통관리 3,912,387 3,145,087 767,300

국            665,897 665,897 0

도            447,101 313,381 133,720

군          2,799,389 2,165,809 633,580

가공산업 육성 1,042,789 675,489 367,300

국              2,697 2,697 0

도            268,501 134,781 133,720

군            771,591 538,011 233,580

소형저온저장고 설치 476,050 153,750 322,300

도            157,720 24,000 133,720

군            318,330 129,750 188,580

402 민간자본이전 476,050 153,750 322,300

도            157,720 24,000 133,720

군            318,330 129,750 188,580

01 민간자본보조 476,050 153,750 322,300

  1)농산물 소형저온저장고설치(21동)
               97,300                  0           97,300      97,300,000원

도             43,720 0 43,720



부서: 친환경농업과
정책: 농산물 생산 유통관리
단위: 가공산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             53,580 0 53,580

  1)영농조직화단체 저온저장고설치(2동)
              225,000                  0          225,000      225,000,000원

도             90,000 0 90,000

군            135,000 0 135,000

가공산업육성 156,542 111,542 45,000

402 민간자본이전 145,000 100,000 45,000

01 민간자본보조 145,000 100,000 45,000

  1)농수산물가공유통시설지원                45,000                  0           45,000  45,000,000원

유통시설확충 2,055,600 1,655,600 400,000

국            663,200 663,200 0

도            149,220 149,220 0

군          1,243,180 843,180 400,000

농산물유통센터건립사업 1,260,600 1,160,600 100,000

국            663,200 663,200 0

도            149,220 149,220 0

군            448,180 348,180 100,000

402 민간자본이전 1,260,600 1,160,600 100,000

국            663,200 663,200 0

도            149,220 149,220 0

군            448,180 348,180 100,000

01 민간자본보조 1,260,600 1,160,600 100,000

  1)비금농협 시금치 직판장 시설               100,000                  0          100,000  100,000,000원

유통회사설립 100,000 300,000 △200,000

502 출자금 100,000 300,000 △200,000

01 출자금 100,000 300,000 △200,000

  1)신안군 유통회사 설립               100,000            300,000        △200,000  경정 100,000,000원



부서: 친환경농업과
정책: 농산물 생산 유통관리
단위: 유통시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

마늘브랜드육성사업 법인설립 550,000 50,000 500,000

502 출자금 550,000 50,000 500,000

01 출자금 550,000 50,000 500,000

  1)농업회사법인주식회사 자본금
              550,000             50,000          500,000      경정 550,000,000원

축산 경쟁력 제고사업 2,483,848 2,180,006 303,842

국            158,879 75,104 83,775

균            100,000 100,000 0

기            101,364 95,364 6,000

도            181,387 151,893 29,494

군          1,942,218 1,757,645 184,573

가축방역 320,996 319,128 1,868

국             49,859 48,404 1,455

기             95,364 95,364 0

도             44,215 44,153 62

군            131,558 131,207 351

가축방역 300,418 309,750 △9,332

국             49,859 48,404 1,455

기             88,964 95,364 △6,400

도             44,215 44,153 62

군            117,380 121,829 △4,449

206 재료비 145,247 143,379 1,868

국             49,859 48,404 1,455

기             21,491 21,491 0

도             23,073 23,011 62

군             50,824 50,473 351

01 재료비 145,247 143,379 1,868

  1)가축방역 예방접종 및 기생충구제(321,650)
              100,565             98,697            1,868      경정 100,565,000원



부서: 친환경농업과
정책: 축산 경쟁력 제고사업
단위: 가축방역 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             49,859 48,404 1,455

도             16,626 16,564 62

군             34,080 33,729 351

402 민간자본이전 4,500 15,700 △11,200

기                  0 6,400 △6,400

도                900 900 0

군              3,600 8,400 △4,800

01 민간자본보조 4,500 15,700 △11,200

  1)돼지소모성질환 지도 지원(과목경정)
                    0             11,200         △11,200      경정 0원

기                  0 6,400 △6,400

군                  0 4,800 △4,800

축산종합지도지원 11,200 0 11,200

기              6,400 0 6,400

군              4,800 0 4,800

402 민간자본이전 11,200 0 11,200

기              6,400 0 6,400

군              4,800 0 4,800

01 민간자본보조 11,200 0 11,200

  1)축산종합지도지원(과목경정)                11,200                  0           11,200  11,200,000원

기              6,400 0 6,400

군              4,800 0 4,800

친환경축산기반조성 307,812 240,812 67,000

기              6,000 0 6,000

도             35,990 14,270 21,720

군            265,822 226,542 39,280

무항생제 축산물생산 77,676 37,676 40,000

기              6,000 0 6,000

도             21,146 12,926 8,220



부서: 친환경농업과
정책: 축산 경쟁력 제고사업
단위: 친환경축산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             50,530 24,750 25,780

307 민간이전 10,000 0 10,000

기              6,000 0 6,000

도                720 0 720

군              3,280 0 3,280

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  1)HACCP 지도지원사업                10,000                  0           10,000  10,000,000원

기              6,000 0 6,000

도                720 0 720

군              3,280 0 3,280

402 민간자본이전 67,676 37,676 30,000

도             20,426 12,926 7,500

군             47,250 24,750 22,500

01 민간자본보조 67,676 37,676 30,000

  1)친환경방목축산육성                30,000                  0           30,000  20,000,000원*3개소*50%

도              7,500 0 7,500

군             22,500 0 22,500

친환경조사료배합기지원 27,000 0 27,000

도             13,500 0 13,500

군             13,500 0 13,500

402 민간자본이전 27,000 0 27,000

도             13,500 0 13,500

군             13,500 0 13,500

01 민간자본보조 27,000 0 27,000

  1)친환경조사료배합기지원1대
               27,000                  0           27,000      45,000,000원*1대*60%

도             13,500 0 13,500

군             13,500 0 13,500



부서: 친환경농업과
정책: 축산 경쟁력 제고사업
단위: 축산구조개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산구조개선사업 1,855,040 1,620,066 234,974

국            109,020 26,700 82,320

균            100,000 100,000 0

도            101,182 93,470 7,712

군          1,544,838 1,399,896 144,942

축산업 기반 구축 1,580,049 1,460,395 119,654

국             26,700 26,700 0

도             89,732 82,020 7,712

군          1,463,617 1,351,675 111,942

307 민간이전 401,144 532,460 △131,316

도             48,052 49,040 △988

군            353,092 483,420 △130,328

02 민간경상보조 401,144 532,460 △131,316

  1)조사료 제조 및 운송비 지원
              401,144            532,460        △131,316      경정 401,144,000원

도             48,052 49,040 △988

군            353,092 483,420 △130,328

402 민간자본이전 563,520 312,550 250,970

국             26,700 26,700 0

도             22,920 14,220 8,700

군            513,900 271,630 242,270

01 민간자본보조 563,520 312,550 250,970

  1)연결체 조사료 생산장비지원
              130,620             79,650           50,970      경정 130,620,000원

도             19,320 10,620 8,700

군            111,300 69,030 42,270

  1)사료저장 창고 설치지원               200,000                  0          200,000  200,000,000원

승마산업육성 48,000 15,000 33,000



부서: 친환경농업과
정책: 축산 경쟁력 제고사업
단위: 축산구조개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 48,000 15,000 33,000

02 민간경상보조 48,000 15,000 33,000

  1)어린이 승마교실 운영                48,000             15,000           33,000  경정 48,000,000원

축사시설현대화 82,320 0 82,320

국             82,320 0 82,320

402 민간자본이전 82,320 0 82,320

국             82,320 0 82,320

01 민간자본보조 82,320 0 82,320

  1)축사시설현대화사업(1개소)                82,320                  0           82,320  82,320,000원

국             82,320 0 82,320

원예작물 경쟁력강화 3,755,689 3,515,799 239,890

국          1,153,590 1,140,000 13,590

균            100,000 100,000 0

도            537,260 537,260 0

군          1,964,839 1,738,539 226,300

마늘산업의 경쟁력 강화 2,689,936 2,628,936 61,000

국          1,140,000 1,140,000 0

도            384,000 384,000 0

군          1,165,936 1,104,936 61,000

원예작물브랜드육성사업 2,680,000 2,620,000 60,000

국          1,140,000 1,140,000 0

도            384,000 384,000 0

군          1,156,000 1,096,000 60,000

402 민간자본이전 2,417,500 2,357,500 60,000

국          1,035,000 1,035,000 0

도            336,750 336,750 0

군          1,045,750 985,750 60,000

01 민간자본보조 2,217,500 2,157,500 60,000



부서: 친환경농업과
정책: 원예작물 경쟁력강화
단위: 마늘산업의 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)원예작물브랜드육성사업 부지매입비
               60,000                  0           60,000      60,000,000원

마늘주산단지 광역협의회 공동부담금 2,000 1,000 1,000

306 출연금 2,000 1,000 1,000

01 출연금 2,000 1,000 1,000

  1)마늘주산단지 광역협의회 공동부담금
                2,000              1,000            1,000      경정 2,000,000원

친환경 원예 농업기반 구축 781,653 602,763 178,890

국             13,590 0 13,590

균            100,000 100,000 0

도             58,100 58,100 0

군            609,963 444,663 165,300

원예특작사업 490,137 324,837 165,300

402 민간자본이전 479,900 314,600 165,300

01 민간자본보조 479,900 314,600 165,300

  1)시금치시범재배사업(논)                24,000                  0           24,000

  1)고추건조기 지원사업                13,300                  0           13,300

  1)경관수조경 비닐하우스 지원                20,000                  0           20,000

  1)시금치 결속기 지원                28,000                  0           28,000

  1)대파이양기                30,000                  0           30,000

  1)석류단지 지원                50,000                  0           50,000

  24,000,000원

  13,300,000원

  20,000,000원

  28,000,000원

  30,000,000원

  50,000,000원

폐비닐수거비지원사업 13,590 0 13,590

국             13,590 0 13,590

301 일반보상금 13,590 0 13,590

국             13,590 0 13,590

12 기타보상금 13,590 0 13,590



부서: 친환경농업과
정책: 원예작물 경쟁력강화
단위: 친환경 원예 농업기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)폐비닐수거비지원사업(453톤)                13,590                  0           13,590  13,590,000원

국             13,590 0 13,590


